お客様各位

武藤工業株式会社
国内営業本部

HP Jet Fusion 3D ベンチマーク（試作造形）のご案内

弊社は、米 HP 社の少量多品種生産３Ｄプリンタ「HP Jet Fusion 3D」の販売代理店です。
３Ｄプリンタご検討にあたりましてベンチマークやデモンストレーションを承っております。
ご希望がございましたら、お気軽にお申し付けください。

＜保有設備＞

 機種名   HP Jet Fusion 3D 4200
 最大造形サイズ（xyz） 380×284×380 mm
 造形材料  PA12（ナイロン 12）

＜ベンチマークご依頼方法＞

以下連絡先にお問い合わせください。
担当より造形条件、STL ファイルを確認させていただきます。
ベンチマーク費用は、“原則”有償となります。造形費用は、造形物の大きさ、数量により変動

します。あらかじめご了解のほどお願い申し上げます。

＜ご連絡先＞

武藤工業株式会社 国内営業本部
メールアドレス info3dprinter@mutoh.co.jp
 首都圏営業所 03-6758-7024 担当：中嶋
 中部営業所 052-930-0610 担当：角（かど）
 西日本営業所 06-6385-8622 担当：中牟田

以上